Licence: DPCE

ROZVAHA - BILANCE

izemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti
(v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Obdobi: 1212013

ICO: 00254029

Néazev: Mésto Lazné Kynzvart

Sestavena k rozvahovému dni 31. prosinci 2013

Sidlo ugetni jednotky Misto podnikani
ulice, €.p. Namésti Republiky 1 ulice, €.p.
obec Lazné Kynzvart obec
PSC, posta 35491 PsC, posta
Udaje o organizaci Predmet podnikani
identifikaéni ¢islo 00254029 hlavni €innost
pravni forma rozpoétova organizace vedlejsi ¢innost
zfizovatel CZ-NACE
Kontaktni udaje Razitko ucetni jednotky
telefon 354 691 221
fax 354 673 816
e-mail ekonomka@laznekynzvart.cz
WWW stranky www.laznekynzvart.cz
Osoba odpovédna za uéetnictvi Statutarni zastupce
Véra Stiborova \ Miloslav Pernica
Podpisovy zéznam osoby odpovédné , Q\ \ﬁ\\ Podpisovy zaznam statutarniho
za spravnost udajt . \J Ut/ organu

Okamzik sestaveni (datum, ¢as): 10.02.2014, 9h26m45s
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Licence: DPCE XCRGURXA /RYA (10012013 / 01012012)

| - - Obdobi - ) ]
Cislo Synteticky| B Béné - [ Minulé
polozky ~Néazev poloZky ucet Brutto Korekce
>X¢_<>Omr—mm§ - 117 335,86 L 139629 2752

A Stalaaktva I 175156 392,75 4510096686 13005542589 125544 397,81
| Dlouhodoby nehmotny majetek 103639440 660 434,40 375 960,00 398 928,00

1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 012
2. Software 013
3. Qcenitelna prava 014
4. Povolenky na emise a preferencni limity 015
5 Drobny dlcuhodeby nehmotny majetek 018 403 957,40 403 957,40
6. Ostatni diouhodoby nehmotny majetek 019 632 437,00 256 477,00 375 960,00 398 928,00
7. Nedokonéeny dlouhodaby nehmotny majetek 041
8. Uspofadaci ucet technického zhodnoceni dlouhodobého nehmotného majetku 044
9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny maijetek 051

II.  Dlouhodoby hmotny majetek 129 309 223,72 44 440 532,46 84 868 691,26 80 273 229,34
1. Pozemky 031 3 468 934,32 3 468 934,32 3517 629,40
2. Kulturni pfedméty 032 228 802,00 228 802,00 228 802,00
3. Stavby 021 108 563 234,14 38 240 229,00 70 323 005,14 71782 051,14
4. Samostatné movité véci a soubory movitych Veci 022 7 586 028,80 3037 713,00 4 548 315,80 4 734 746,80
5 Pastitelské celky trvalych porosti 025
6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028 3 162 590,46 3162 590,46
7 Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 028
8. Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek 042 6051318,00 6051 318,00 10 000,00
9. Usporadaci ucet technického zhodnoceni dlouhodobého hmotného majetku 045

10. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 052 248 316,00 248 316,00

. U_o:ronog\. finanéni majetek 43 851 000,00 43 851 000,00 43 851 000,00
1. Majetkové ucasti v osobach s rozhodujicim viivem 061
2. Majetkové Ucasti v osobach s podstatnym viivem 062
3. Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti 063
4. Dlouhodobé pUjeky 067
5 Terminované vklady dlouhodobé 068
6 Ostatni dlouhodoby finanéni majetek 069 43 851 000,00 43 851 000,00 43 851 000,00
7. Pofizovany dlouhodoby finanéni majetek 043
8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek 053

V. 90::0.&05@ pohledavky 959 774,63 959 774,63 1021 240,47
1. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobe 462
2. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych Gvéru 464
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Cislo
poloZky

N oo Rs e

Nézev poloZky

Diouhodobé poskytnuté zalohy

Dlouhodobé pohledavky z ruceni

Dlouhodobé pohledavky z nastroju spolufinancovanych ze zahranici
Ostatni dlouhodobé pohledavky

Diouhodobé poskytnuté zalohy na transfery

Obézna aktiva

Zasoby

Pofizeni materialu
Material na skiadé
Material na cesté
Nedokonéena vyroba
Polotovary vlastni vyroby
Vyrobky

Pofizeni zbozi

Zbozi na skladé

Zbozi na cesté

Ostatni zasoby
Kratkodobé pohledavky
Odbératele

Sménky k inkasu
Pohledavky za eskontované cenné papiry

. Kratkodobé poskytnuté zélohy
_ Jiné pohledavky z hlavni ginnosti

Poskytnuté navratné financni vypomoci kratkodobe
Kratkodobe pohledavky z postoupenych uverd
Pohledavky z titulu dani a obdobnych davek
Pohledavky ze sdilenych dani

Pohledavky za zaméstnanci

_ Ziétovani s institucemi sociainiho zapezpeceni a zdravot. pojisténi

Dan z pfijmu
Jiné piimé dang

. Dan z pfidané hodnoty

Jiné dané a poplatky
Pohledavky za vybranymi Ustfednimi vladnimi institucemi

Pohledavky za vybranymi mistnimi vladnimi institucemi

Pohledavky za Ugastniky sdruzeni

10.02 2014 9h26m45s

465 46 000,00
466
468
4869 16 901,65
471 896 872,98

13 253 715,09

28 747,16
111

112 28 747,16
118
121
122
123
131
132
138
139

1317 852,84

3 70 835,00
312
313

314 748 759,34

315 1 900,00
316
317
318
319
335
336
341
342
343
344

346 42 880,00
348
351
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Korek:

16 369,00

16 369,00
15 799,00

570,00

Oan.o,am

XCRGURXA /RYA (10012013/01012012)

I

Zmno,_
46 000,00
16 901,65
896 872,98

13 237 346,09
28 747,16

28 747,16

1301 483,84
55 036,00

748 759,34
1.330,00

42 880,00

Minulé

53 000,00

76 405,04

89183543

14 084 829,71
35 303,20

35 303,90

783 616,52
62 060,00

194 839,32
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Cislo
polozky

Nézev polozky

19, Kratkodobé pohledavky z ruéeni

20.

Pevné terminové operace a opce

21. Pohledévky z financniho zajisténi

22.

Pohledavky z vydanych dluhopisu

23. Kratkodobé pohledavky z nastroju spolufinancovanych ze zahranici

24

Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery

25. Naklady pfistich obdobi

26

Pfijmy pfistich obdobi

27. Dohadné ucty aktivni
28. Ostatni kratkodobeé pohledavky

9.

o os N

Kratkodoby finanéni majetek
Majetkové cenné papiry k obchodovani

Dluhové cenné papiry k obchodovani
Jiné cenné papiry

. Terminované vklady kratkodobé

. Jiné bézné Gty

Bézny ucet

11. Zakladni bézny Géet uzemnich samospravnych celkd
12. Bézné Géty fond( Gzemnich samospravnych celku
15. Ceniny

16. Penize na cesté

17. Pokladna

10 02.2014 9h26m45s

Synteticky

ddet| Brutto

361

363

365

367

371

373 306 887,50

381

385

388 109 320,00

377 37 271,00
11907 115,09

251

253

256

244

245

241

231 11792 384,46

236 114 730,63

263

262

261
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ol -
eins ]
Korekee - Netto|

306 887,50

108 320,00

37 271,00

11 907 115,09

11792 384,46
114 730,63

Minulé

92 628,00
390 839,20

43 250,00
13 265 909,29

13162 079,83
103 829,46
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Cislo
polozky Nézev poloZky

Synteticky| . Obdobi
ucet

S
Gie

C.  Viastni kapital S
. Jmeéni nmmnssma:oﬂf a upravujici polozky
1. Jméni ucetni jednotky
3. Transfery na pofizeni dlouhedobého majetku
4. Kurzove rozdily
5. QOcenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody
6. Jiné ocenovaci rozdily
7. Opravy minulych obdobi
Il.  Fondy ucetni jednotky
6. Ostatni fondy
. Vysledek hospodareni
1. Vysledek hospodafeni bézného Géetniho obdobi
2. Vysledek hospodafeni ve schvalovacim fizeni
3. Vysledek hospodafeni minulych Gcetnich obdobi

D. Cizi zdroje ) )
.  Rezervy ‘
1. Rezervy
Il.  Dlouhodobé zavazky
Dlouhodobé uvéry
Pfijaté navratné finanéni vypomoci diouhodobé
Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopisu
Dlouhodaobé pfijaté zalohy
Dlouhodobé zavazky z ruceni
Dlouhodobé sménky k uhradé
Dlouhadobé zavazky z nastroju spolufinancovanych ze zahranici
. Ostatni dlouhodobe zavazky
Dlouhodobé pfijate zalohy na transfery
Kratkodobé zavazky
. Kratkodobé uveéry
Eskontované kratkedobé dluhopisy (sménky)
Kratkodobé zavazky z vydanych diuhopist

SIS

P NG

_ Jiné kratkodobé pujcky
Dodavatelé
6. Sménky k uhradé

oo e N2

10.02.2014 9h26m45s

141 070 880,61

138 274 866,46

134 694 497,33 134 616 357,64
401 165 201 273,77 165 180 401,38
403 12 148 414,83 12 145 425,65
405
406 43 044 699,49- 43 044 699,49-
407 389 508,22 335 230,10
408

114 730,63 103 829,46
419 114 730,63 103 828,46
6 261 652,65 3 554 679,36
493 2 706 973,29 68 434,91
431
432 3 554 679,36 3 486 244,45
- o 222189137 1354 361,06
441
451
452
453
455
456
457
458
459
472 -
2221 891,37  1354361,06
281
282
283
289
321 309 264,22 167 022,06
322
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n.w_ﬂm._o
poloZky

7

10.
13
14.
15.
16

17

18.
19.
20.
21.
22
23.
24.
25.
27.
28.
29,
30.
31:
az.
33.
34.

Nazev polozky

Kratkodobé prijaté zalohy

. Zavazky z délené sprévy a kauci

Piijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé

Pfijaté zalohy dani

Zaméstnanci

Jiné zavazky viéi zaméstnancim

Zugtovani s institucemi socialniho zabezpeéeni a zdravotniho pojisténi
Dan z pfijmu

Jiné pfimé dané

Dan z pfidane hodnoty

Jiné dané a poplatky

Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce

Zavazky k vybranym Gstrednim vladnim institucim

Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim

Zavazky k GEastnikim sdruzeni

Kratkodobé zavazky z rugeni

Pevné terminové operace a opce

Zavazky z financniho zajisténi

Z4vazky z upsanych nesplacenych cennych papirt a pedild
Kratkodobé zavazky z nastroju spolufinancovanych ze zahranici
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery

Vydaje pristich obdobi

Vynosy pfistich obdobi

Dohadné ucty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

10 02.2014 9h26m45s

Synteticky |

ucet

324
325
326
327
331
233
336
341
342
343
344
345
347
349
352
362
363
366
368
372
374
383
384
389
378
* Konec sestavy *

Zpracovano systémem UCR® GORDIC® spol s r 0

213 816,00

247 578,00

134 707,00

29 926,00

1 080,00

145 787,50
280 440,00
855 710,65

3582,00

‘ Obdobi
Béne

S.::M

220 156,00

204 126,00
109 678,00
30 085,00

1080,00

260 950,00
358 400,00
2 864,00
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